

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Utworzenie gminnego żłobka z siedzibą w Seroczyniu.”

Odpowiedź na pytania nr 4

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

Pytanie 1

Czy Zamawiający może udostępnić rysunki pogładowe, przekroje balustrad i ogrodzenia panelowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rysunkami pogładowymi.

Barierka stalowa malowana zgodnie z przedmiarem, wykonana z profili:

- pochwyty i słupki z profili zamkniętych 40x3
- pas usztywniający dołem profil zamknięty 40x20x3
- wypełnienie profilami zamkniętymi 20x2

Pytanie 2

Proszę o podanie rodzaju materiału, średnicy, rodzaju wypełnienia z jakiego mają być wykonane ogrodzenie panelowe i balustrady schodowe.

Odpowiedź:

Panel ogrodzeniowy typowy o wysokości 100cm wykonany z jako stalowy prętów o średnicy 5mm, zabezpieczony antykorozyjnie poprzez cynkowanie. Na górze panela zastosować element zabezpieczający przed ostrymi krawędziami.

Nie stawia się wymagań co do kształtu prętów, jedynie rozstaw pomiędzy prętami nie może być większy niż 10 cm.


Wójt
Wojciech Klepacki